
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию объектов жилого 
назначения, расположенных в с. Белогорье, и других составных частей 

территории городского округа, поврежденных в результате чрезвычайной 
ситуации, созданной постановлением администрации  

города Благовещенска от 24.06.2021 № 2382 
 
 
 
 
 

 

 
В целях оптимизации работы комиссии  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести  в состав комиссии по обследованию объектов жилого 

назначения, расположенных в с. Белогорье, и других составных частей 
территории городского округа, поврежденных в результате чрезвычайной 
ситуации, созданной постановлением администрации города Благовещенска 
от 24.06.2021 № 2382, следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии заместителя мэра города Благовещенска 
Перова Дмитрия Александровича, возложив на него обязанности 
председателя комиссии; 

1.2. Вывести из состава комиссии первого заместителя мэра города 
Благовещенска Гумирова Дмитрия Александровича. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


